
Course Professor Prof's Email Last First email
A100 Peroomian 128

Warner warner@usc.edu Zhao Yu yzhao112@usc.edu 128

A200 Peroomian peroomia@usc.edu Matlani Roshnee matlani@usc.edu 90

A400 Rhodes erhodes@usc.edu Rahimieh Aryan rahimieh@usc.edu 12

P100 Wirthwein wirthwei@usc.edu Parulekar Manasee mparulek@usc.edu 93

135a Chung pjchung@usc.edu Bagwe Onkar obagwe@usc.edu 149

Chaudhery Tanveesh chaudher@usc.edu
Chabok chabok@usc.edu Sengupta Aratrika as45036@usc.edu 93

135b Luo yunqiuke@usc.edu Maniyar Manali mmaniyar@usc.edu 93

Boedicker boedicker@usc.edu Maravi Anurag maravi@usc.edu 40

151 Martini lmartini@usc.edu Sukhani Krish sukhani@usc.edu 104

Wirthwein wirthwei@usc.edu Nevatia Rishabh nevatiar@usc.edu 135

152 Peroomian peroomia@usc.edu Patil Rishabh patilr@usc.edu 129

Wirthwein wirthwei@usc.edu Bhardwaj Tejas tejasbha@usc.edu 109

153 Gould gould@usc.edu Yadgire Saurabh Arun yadgire@usc.edu 54

162 Martini lmartini@usc.edu Zhao Yu yzhao112@usc.edu 22

172 Chabok chabok@usc.edu Verma Prince princeve@usc.edu 57

304 Haselwandter cah77@usc.edu Nazario Roberto rnazario@usc.edu
408a Abram mjabram@usc.edu Xu Chi chixu@usc.edu

438b Haas shaas@usc.edu Cao Chao chaocao@usc.edu
444 Foster peterfos@usc.edu Das Soumya soumyad@usc.edu
504 Pilch pilch@usc.edu Lowenstein Ashton alowenst@usc.edu

510 Hen hen@usc.edu Blazer Joseph jblazer@usc.edu
518 Kalia rkalia@usc.edu Haridy Abdelrahman haridy@usc.edu

559 Levenson-Falk
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